南京中医药大学中医学院·中西医结合学院

南中医大中医政字〔2021〕25 号

关于印发《中医学院·中西医结合学院教研室主

任例会制度（试行）》的通知

各系、室、所、中心：

经学院党政联席会研究，现将《中医学院·中西医结合

学院教研室主任例会制度（试行）》印发给你们，请遵照执

行。

中医学院·中西医结合学院

2021 年 11 月 9日

中医学院·中西医结合学院教研室主任例会制度

（试行）

为加强学院教学工作的交流，营造良好的工作氛围，实现教学工

作管理的科学化、规范化和制度化，特制定本制度。

一、目的和意义

例会是全面了解各教研室运行情况，及时通报教学工作情况，妥

善解决问题的重要途径；也是商讨教学工作相关事宜，总结经验，交

流体会的有效形式。

二、组织、内容和形式

由教学办牵头召开，各教研室主任参加。

会议主要内容：

1. 通报学校近期教学工作的进展；

2. 商讨教学工作各环节存在的问题和解决方法；

3. 研讨教学改革工作的方式方法；

4. 交流工作经验。

教研室主任例会原则上每月召开一次。

三、工作要求

每次例会有专门的会议记录，重要的例会还须形成会议纪要。对

每次例会的相关材料作为教学文件存档，由教学办保存。